Procedura d'affidamento : ADESIONE CONVENZIONE CONSIP ,  per l'affidamento 
dei Servizi di Facility Management per immobili adibiti prevalentemente ad uso 
ufficio  in uso a qualsiasi titolo alle pubbliche amministrazioni.

Importo massimo stimato dell'affidamento: euro  47464,72
(Euro quarantasettemilaquattrocentosessantaquattro/00).

Determinazione di affidamento: n. 14 del 04/07/2014

Operatore economico affidatario : CNS-CONSORZIO NAZIONALE DEI SERVIZI, SOCIETA' 
COOPERATIVA (in qualità di mandataria del RTI costituito con SIRAM spa, Combustibili nuova 
Prenestina srl, Exitone spa mandanti)